
TIPOTOKOJI IIPOBEAEHIUI EJIEKTPOIIHOIO AYKIIIOHY
NsUA-PS-2021-1 1-30-000016-3

HaiiMefiyBaHHrr ofleparopa, qepe3 erer$poHHnii MairAasqnrc cRoro 6yno 3aBeAeHo iH(popMaqim npo nor B
ETC: TOB <3AKYfl KH.IIPOM.yA)

gafiMesyBasHq o[epaTopar qepe3 eJreKTpoHnxX MafiAaH.ru( rRoro EaArHo HaiiBuu{y qiHoBy nponBuuiro
(noaaHo lasBJ Bi4 oaHoro yeacHoKa): TOB .yKpAiHCbKA 6tp)KA"

IIaiMeHyBaHHs oneparopa! t{epej enempoHHrrii lrafiqaHq[K sKor o HaaaHo HscrynHy ra po]vipov r{iHoBy
rpoflGrqiro ricnfl qirroBoi rpono3aqil nepeMoxqc qleKrpoHsoro af{qioHy: TOB (CMapTreHAep,

HoMep rory: 0042-0261

OpraHbarop ayrqioqy: AT,,yKP3AII3HLIII[,,

CTaryc eneKrposBoro ay(qioHy: AyxqioH BiA6,tsc,

Aara ra .rac lro.rarlry ener$poHHoro ayslioHy.:22]2.2021 13t3643

Aara ra qac aaBepureHHs eJreKrpoHHoro ayKqioryt 22.12.2021 1Bi3St44

HatrMeIIlBaBHq arcmBiB (MaitEayrpaBa nory (cRnaA nory): EyIiBff rrcIrA[repc](oro qexy

EyAiM, koHA(TepcbKoro qexy
Aapeca: Bor(Hclxa06r., M. KoBenB, 6yr. Jleci yKpaihk[, 3?-B
llInojr].a 3aran\HL M2: 244

CraproBa qiEa nora 6e3 IAB: 66 843.88 fpH

qiHa peanhaqii6e3 IIABT 2 006 000.00 f?H

Itpox ayrcqioHy: 2 005.32 fPH

PBMip rapaHriiHoro BHecRy: 6 684.39 fpH

Yqacrlnxu enekrpoHHoro ayrorioEy:
1. EepBHrox Aq{piii BonoArMr.rpoBuq, r(oA eprloy: 3504504154
2. TOBAPI-ICTBO 3 OEMEXEHOIO BIIIIOBIAAJIbHICTIO ,BEPEA-BB,,, Koa e,ryIoyi 3923174?l. Bimopi, OneriBna rKrMoBa, Kon eAPnOy: 35724i 1105
4. Ba3an Or6ra CirlBecrpiBHA kor eAPnOy: 2'194305369
5. MuxafinoBcEKrrfi Ceprii BonoAxMxpoBrq, noA eApnoy: 3070604379
6. Tx)qnk Oner M[konaioBnq, r(oA eIpIIOy: 290600769?
7. IOpifi IerpoBu,r TrMorryk, r.oA eEIOy: 2882521379
8. fyMelrlok Orenca.rAp OrercaHApoBnq, KoA e,4p[]Oy: 3560206333
9. OOII KO3EHKOB AIrpIfr OJEfOBHq, K oa€Wn}y: 3t24O20752
10. @OII lydr Bixrop @eaopoBnq, koA eApnoy.2gg7919j52
ll. KyxHipyK Oner MuxafiroBn.r, xoA eFnoy:3036911418
12. AnercaHApyk TerrHa IBaHiBHa, kon eApIIOy | 3024508203
13. OOn AOJD(EHKO IIABJTO MIIKOJIAIIOBI4q, KoA e,ryIoy: 3 196918753
14. r{upF Tapac fpuropoBn.r, Ko! eAPnOy: 3130021474
15. OI3lzqlIA OCOEA-IIIIIPLICMEIIb CAII,IBOHqIK OJIEITA IOpriBHA, xo.q e.4ploy: 31858 r9362
i6. ClxaubKuii lBaH CrenaHoBrr, KoA eApfIOy:3124626279
17. oOII AyMEHKO OIIEFIA IIETPIBHA, r{oa e.4pl]oy: 3461106200
18. Mapqyk llec, OneKcaxApiBHa I(oA €Ap[Oy | 29jt01594 t
19. CrenaErox OreKcaHAp OeAopoBx.{, xol eflplloy: 3064904598
20. Cepdi B{.recraBoBxq [Irno, KoA eIpIOy:31'/3218013
21. OOfl Okcelnol( ApreM topifioBnq, noA eIpIIOyt 344j9145t2
22. OcraneHxo KarepuHa MuKonaiBHa, xoA e,ry Oy:35'l'1110209



23. AonnH!,K lMurpo Borro.4rMupoBaq, KoA e,4PnOY 3464202896
24. Crellaurox CgrrocraB IlaBnoBaq, ko.r eAPIloyt 2489603134
25. KoHcran(eBr.r Mapi, CenbBecrpiBHa, xor eAP Oy:2542817667
26. Epl'qa lMrirpo MuxonailoBnq, ron eAPIOy:30'75220439
27. AaBrrIrck Bil(Top BrqecnaBoB[.r, I(oA eIPrIOyl.2146618256
28, TOBAP},ICTBO 3IOIATKOBOTO BIANOBIAAJII,HICTIO 'KOBEIIbCbKA PEAJII3AUIi1HA BA3A

XIIBOIPOAyKTIB", I(oa e,PIIOy: 00953482
29. lIIeB.inK BeHiaMiE BiroopoBx.r, xoA e,ryIloyt 3108123192
30. Eopucror( PoMaH Mrrl<oraioBu,r, xo,q e,[PnOY 32343239'/3
31, @I3I,IIIHA OCOBA.IIIATIPUEMELIL I(HI4II CTEnAH MI.IKoJIAfroBI,Iq, KoA eAPnoy I2113704819
32. ToBapxcrBo 3 AolarnoBolo BilnoBiAarhHicrlo ,'KoBenlc6ke Am,,, I(oA e,4Pnoy: 39374520

3altpuri qiHoBi nporo3nqii yqacrrnKiB:

Clxar{Erodi IBar CTenaHoBn.t
Bepe3Hron AHApifi BonoAnMr.tpoBrl.l
TOBAPXCTBO 3 OEMEXEHOIO
BIAIIOBI,4A]IbHICTIO'BEPBA-BB'
Map.{yr JIec, OneKcarqpiBHa
Binropi[ OnedBHa rrulMoBa
Ea3aH OJ1rra CinlBecrpiBHa
ooII Ko3EH(OB AHPIfr OJ.TE|OBUT{
OOfl ,4y4ix Birrop cDe4oponuv
llrpyx Tapac f puropoBrrrt
@t3I-IqHA OCOEA-IIIAIPAeMEIIb KH]]III
CTEIIAH MI,IKOJIAIOBI.ITI
CTenatnok OnercaHnp OeAopoBlrq
MuxaiiroBclxui Cepriii BoroAr.rMnpoBaq
TypquK Orer Ml,Il(oraiioBr-r.r
IOpifi flerpoBriq TuMouIyK
KoHcraHkeBri.r Mapi, CeEBecrpiBHa
fyMeHroK Orel(carl'qp OnexcaHApoBtiq
Bpyra AMr.rrpo Mul(ona.fi oBtr.r
oon loJlxEr-tKo IABJIO MIKOJTA'1OBHq 400 000.00 fpH
ol3HqHA OCOEA-IIIAnPLIeMEUb CAIIUBOHL{r.1K400 000.00 fptl
ONE}IA IOPIIBHA
KyuHipyn Orer Mnxafi,Iouu.{
AnexcaHlpy( TcrrHa IBaHiBHa

IaBuAro( Bir(Top Br,{ecnaBotsH,1
Ceprifi BrqecnaBoBu.l lllx,ro
TOBAP],ICTBO 3 IOAATKOBOIO
BIAI]OBIIAJIhI IICTIO'KOBEJIbCbKA
PEAJ'II3AIIIiiHA EA3A Xr'ItEOlIpO,AyttTIB'
OO|I IYMEHKO OJIEHA IIETPIBHA
LIIeB.lxk Berr;aMiH BiKropoBu,r
()OII OnceHrok ApreM topiiioBn.r
(JcraneHI(o KarepnHa MHI(oralBHa
,4onuHqyx AMLrpo BoroAlrMnpoBr.{q
Bopuclol( PoMaH MuKorafi oBuq
CTenaHrcx CBrrocnas [aBnoBu,{
ToBap[crBo 3 AoAar(oBoro BinnoBi!:LnLnicrro
"KoBenbcEXe ATII"

IIiHoBi rpono3rqii y.racHuniB:

PayHA 1

Depe3rrro( AHApii:i Bono!uMnpoBr.r.{
Cyxaul,xnfi IBaH CrenaHoM,{
TOBAPXCTBO 3 OEMEXEHOI{)
BI,qNOBIAAJIbI{ICTIO'BEPEA BB'

66 843.88 fPH
66 843.88 fPH
67 915.00 fPH

68 000.00 fPH
72 345.00 fPH
79 684.00 fPH
100 000.00 fPH
r0l 000.00 fPH
120 000.00 fPH
150 000.00 fPH

151 00r.00 fPH
171 s00.00 fPH
171 844.88 fPH
176 000.00 fPH
301 843.88 fPH
310 000.00 fPH
350 001.00 fPH

16.12.202112141110
18.12.2021 l4:23100
20.12.2021 08:36,21

21.12.202115i4'1i37
21.12.2021 t9t45:22
21 .12.202) 1'7 :2'7 i26
08.12.202i 10:13i40
08.12.2021 15t56144
20.12.2021 12:03:48
20.12.2021 16128.52

11.12.202], 12:11:32
21.12.2021 1a10:54
21.12.2021 181t38
19.12.2021 09145108
21.12.2021 17t21tsA
21.12.202118tA6)2
21.12.2021 13:26:51
21.12.2021 19:08:21
21.12.202119145124

19.12.2021 00t23:35
20.12.2021 14119154
21.12.202115154:19
16.12.2021 11102115

20.12.202117103132

2l .12.2021 09t42:33
21.12.2021 15113:51
21.12.2021 16:11:41
21 .12.2021 16:3'l .00
21.12.202116146132
21.12.202t 15154159
16.12.2021 20.553A
21.12.2021 12t08:52

22.12.2021 13:44:43
22.12.2021134'7:43
22.12.2021 1350:43

,10,1 404.00 rPH
450 000.00 fPll
461 500.00 fPH
500 000.00 fPH
500 000.00 fPH

500 000.00 fPH
500 001.00 rPH
600 501.00 fPH
601 l11.00 fPH
801 101.00 fPH
822 333.00 fPH
900 000.00 fPrl
r 161 000.00 fPH

66 843.88 fPrJ
r50 000.00 fPH
67 9,15.00 fPH



Map.ryK JIec, One(caHApiBHa
BiKTopix OneriBHa rH.rMoBa
Iia3aH OnLra Cinr,BecTpiBHa
@ON KO3EHKOB AHIPIfi ONE|OBI4q
OOn ,AyniK Bir$op OeAopoBnq
qrlpyl( Tapac fpmopoBnq
@B},ITIHA OCOBA-NUIIPUEMEUb KHIZIII
CTENAH MI.II(OJIAfr OBI4TI
CTelaHrok OreKcaHAp OeAopoBlt,t
MuxaiinoBc6ru, Cepriii BonoAuMnpoBuq
T)?.xi( Orer Mxkonafi oBu.r
IOpiii IIerpoB!,r TuMou{,x
KoHcraHKeBrr.t Mapi, Cer'rEBecrpiBHa
f yMeHro( One(caHnp Ore(caElpoBuq
Bp)"ra AMxrpo MkKonaiaoBn.r

I 162 000.00 fPH
72345.AA fPH
81 689.32 fPH
200 000.00 fPH
300 000.00 fPH
500 000.00I-PH
1 200 000.00 fPH

1 162 001.00 fPH
171 500.00 rPH
171 814.88 fPH
l?6 000.00 rPH
l 451 520.00 |PII
310 000.00 fPH
I 500 000.00 fPH

500 000.00 fPH
404 104.00 fPH
450 000.00 fPH
I s5l 000.00 fPH
90r 000.00 fPH
I 552 000.00 rPH

r 500 000.00 fPH
r 700 000.00 fPH
r 15r 210.00 fPH
I 699 000.00 fPH
I 699 950.00 fPH
1 700 100.00 fPH
I 720 000.00 fPH
1 72r 000.00 fPH

66 813.88 fPH
67 945.00 fPH

72 345.00 fPH
8l 689.12 fPH
500 000.00 fPH
r7r 500.00 fPH
r7l 814.88 fPH
176 000.00 fPH
3s0 000.00 fPH
400 000.00 fPH
310 000.00 fPH
10,1 404.00 fPH

22.12.202t
22.12.202t
22.t2.2021
22.t2.2021
22.t2.2021
22.t2.2021

22.12.2021
22.t2.2021
22.t2.2021
22.t2.2021
22.12.2021
22.t2.2021

22.12.2021
22.t2.2021
22.t2.2021
22.12.2021
22.12.2021
22.12.2021

22.12.2021
22.12.2021
22.t2.2021
22.12.2021
22.12.2021
22.12.2021
22.12.202L
22.12.2021

\3:53:43
13t56:43
13:59:43
14102143

14105143

14:08:43
l4:11:43

14114143

14:17:43
14120143

l4:23:43
14,26:43
14129:43
\4132:43
14135143

l4:38:43
l4:41:43
14:44t43
14t47:43
14:50:43
14i53i43

14:56:43
14:59143
15:02143
15:05:43
15:08:43
15:11:43
15i14i43
15i11:43

oI3I4rrHA OCOBA-rIIAIPHCMErlb CAJILIBOHT{UI{450 000.00 I-pH
ONEHA IOPII.BHA
ooII AOID(EIII(O nABJIO MLlI(OJ.rAIzOBIrr{
K),usipy( Oner Mll\aiinoBr.r,r
ArexcanApyk Terffra IBaHiBHa

AaBrUroK BiKTop BrqecnaBoBuq
@ON AYMEHKO OJIEHA IIETPIBHA
TOBAPI.ICTBO 3 IOAATKOBOIO
BIANOBUAJIbHICTIO "KOBEIIbCbKA
PEAJII3AUII4IIA EA3A X-IIIBONPOA!'ITTIB'
Cepriii Br.recraBoBr.r [IIDto
llleBqltx BeHiaMiH BirropoBfi q
OOfl OkceHlok ApreM IopifioBrq
Ocra[eHko KareplHa MrixoralBHa
Aofi r.rH.ryk AMnrpo BonoAnM[poBuq
EopucloK PoMaE MnKonafi oB[.r
CTenarfloK CBrrocnaB fl aMoBuq
Toaapucrao s 4oaar:xoaoro BilnoBiAa,rEuicrro
"KoBen6cErc ATfI"

PayHA 2

Eepe3Hror AHIpifi BonoArrMrrpoBrq
TOBAPI4CTBO 3 OBMEXEHOIO
BIANOBIIAJILHICTIO "BEPEA-BB'
Bimopi{ OreriBHa rxrrMoBa
Ba3aH OrBra CinbBecrpiBHa
CyxarILK[[ IBaH CTenaHoB[q
MuxaiiroBclKrii Ceprifi BonoAxMr{poBu.t
Typ.IuK Oner M{Korafi oBn't
IOpifi flerpoBuq TuMouIyK
oorr Ko3EHKoB AHFtrz OIE|OBI,i,{
OOn ,4yAi( Bikrop @eAopoBrrq
fyMeEIo( OneKcaHAp OrekcanApoBr,rar
KyuEipyK Orer Mrl\aiinoBn.r
o13r{rtHA ocoBA-IIIAnpHeMErlb CAJII,IBOHqUK4s0 000.00 fpH
ONEIIA ]OPIIBHA
AreKcaHlpy( Terrrra IBaHiBHa
ooll.qoJ'IxEHKo rrABJlo MI4KOJTAUOBT4q
qupyK Tapac fpuropotsx.r
@OII ,4YMEHKO OJIDIIA IIE]'PIBHA
Mapuyri JIec, OnckcaH/tpiBHa
CrenaHro( OjrercaHtp OelopoBr,{
ot3t,lrtHA ocoBA-tltlllpueMEUb KHHUI
CTENAH MI4KO.IAIZOBhLI
KoHcraHKeBu.r Mapi, Cenr,BecrpiBHa
OOn OxceHrol< ApreM IOpinoBn.r

,150 000.00 fPH
500 000.00 fPH
505 000.00 fPH
910 000.00 [Pu
1 162 000.00 fPH
1 162 001.00 fPH
r 800 000.00 fPH

I 900 000.00 fPH
I 5 12 000.00 fPH

22.12.2421
22.12.2021

22.t2.2021
22.12.2021
22.12.2021
22.12.2021
22.12.2021
22.12.242t
22.12.2421
22.t2.2021
22.12.2021
22.12.2021

22.t2.2021
22.12.2021
22.12.202)
22.)2.2021
22.12.2421
22.12.2421

22.t2.2421
22.12.2021

15:23:43
15i26.43

15:29t43
15:32:43
15135t43
I5r38:43
l541143
l5 44:43
15:41:43
15:50:43
15.53:43
15:56:43
15:59:43

16'.02.43
l6:05:43
l6:08:43
l6:11i43
l6:14143
16.17143

16.20.43

16.23:43
16:26,43



Ceprifi Br.recnaBoBx.{ [Ixno
Dpyqa,{Mrrpo MnxoraioBnY
AaBnnroK Biroop Br,{ecnaBoBx.r
TOBAPI4CTBO 3 IO,4ATKOBOIO
BIANOBIIAJIbHICTIO "KOBEJIbCbKA
PEAJII3AI]II1II\ BA3A X]'IIBONPOA!'I{TIB'
OcmneHko Kareprfi a MxKonaiBEa

Ao rH,ryr AMxrpo BonoAnMr.rpoB tr

IIIeB.rrrx BeHiaMiH BiKropoBrrq
Bopuclok PoMaH Mrrkonafi oBr.r.i

CTenaEroK CBrrocnaB flaB.,roBuq
ToBapr.rcrBo 3,qoaarKoBoro BiAloBiAa,,rbHicrro
"KoBerlcb(e ATII"

PayEA 3

Bep$HroK AEnpifi BonoAriMnpoBuq
TOBAPI,ICTBO 3 OEMEXEHOIO
BIATIOBIAANbHICTTO'BEPBA-BB'
Bimpi, OneriBHa rr,r.tMoBa
Ea3an OnEm CinLBecTpirHa
MuxafiroBcbnxi Cep fi BoroAuMxpoBrj.t
Typqu( Oner M (onaiioBn.,
IOpifi IerpoBuq TuMoltyx
fyMeHrox OnekcaHnp One(caHApoBnlr
oon Ko3EHKOB AHPIIZ OJEfOB[q
OOn,[yAin Bixrop OeAopoB[q
K),InHipyK One. Muxar;roBaq

r 500 000.00 fPrl
I 950 000.00 fPH
l 975 000.00 fPH
2 000 00r.00 fPH

1 699 000.00 fPH
I 699 950 00 l-PH
2 000 002.00 fPH
2 000 311.00 fPH
r 720 000.00 fPH
2 001 000.00 fPH

22.t2.2021

22.12.2421
22.12.2421

22.12.2021
22.12.2021
22.12.2021
22.12.2021
22.12.2021
22.12.2021

16.29:43
16:32:43
16:35:43
16:38:43

16:41:43
16144t43
16147143

16:50:43
l6:53:41
16156143

ol3l4r+tA ocoEA-ntAIIpUeMEqb CAntTBOHqtIK550 000.00 fpH
OJIEHA IOPIIBHA
Are(caHAplx TerrHa IBaHiBlra
Clxaulxrifi IBaH CTenaxoB['t
@onAoJD(EIffO nABJIO MIZKOJhTOBI4q
llupylt Tapac lprropoBrjq
oon At4lfEHro onEH,{ IETPIBHA
Mapqy(.lIec, OneKcarupirHa
CrenaHrox Onexcarlp OeAopoBu.t
Ceprii BrqecnaBoBnq [IIuro
@OII OKceInoI( ApreM lopiioBr.r.r
OcmneHxo KarepuHa MmonaiBHa
AonnHq),x AMrrrpo BorollMupoBr.rq
CrenaxroK CBxrociraB flaBnoB{.r
oI3hrtHA ocoEA-nrrupHeMErls KHr4tx
CTETAH MI4KOIAfrOBI-Iq
KoEcraHKeBn.r Mapi, CeJrEBecrpiBHa
6p)qa AMurpo MuKorafi oBr.t,{

AaBlrAro( Bi(Top BrqecnaBoBx.{
TOBAPIZCTBO 3 IOIBTKOBOIO
BIruOBIIAJII,HICTIO "KOBE]II,C6KA
PEAIII3AqILIIIA EA3A XJIIBOIIPO.4!'I{TIB "
llleB,rux BeHiaMiH BiKropoBuq
Bopucpx PoMaH MnxorailoBu.{
ToBapucrBo 3 AoAafioBoro BiAnoBiAarEHicrro
"KoBerrEclxe ATn"

66 R41 fl8 fPH
67 945.00 fPrl

72145.00 fPH
8t 689.32 fPH
17i 500.00 fPr r

r7r 844.88 fPH
176 000.00 fPH
310 000.00 fPH
350 000.00 fPH
400 000.00I-PH
404104.00 fPH

I 900 000.00 fPH
1 950 000.00 fPH
r 975 000.00 fPH
2 000 001.00 I-PH

2 000 002.00 fPH
2 000 333.00 fPH
2 006 000.00 fPH

150 000.00 fPt I
750 000.00 fPrr
500 000.00 fPH
505 000.00 fPH
910 000.00 fPH

162 000.00 fPH
162 001.00 fPH
500 000.00 fPH
512 000.00 fPFr
699 000.00 fPH

I 699 950.00 fPH
1 720 000.00 fPt I
2 001 850.00 rPH

22.12.202117:02:43
22.12.20211'7:05:43

22.12.202117108143
22.12.20211'7tllt43
22.12.2021 17:t443
22.12.2021 1'1 :11 :43
22.12.202117120:43
22.12.2021 17:23143
22.12.202117126:43
22.12.2021 17129143
22.12.2021 1'7 :32:43
22.12.2021 1'7 ,35,43

22.12.20211'7t38:43
22.12.20211'7:41t43
22.12.202117t44:43
22.12.20211'7:4'7:43
22.12.2021 17.50.43
22.12.2021 17:53:43
22.12.2021 1'7 :56.43
22.12.2021 17159,43
22.12.2021 18102:43
22.12.2021 18105:43
22.12.2021 1a:08i43
22.12.2021 l8ll43
22.12.2021 l8:14:43

22.12.2021 18t17 t43
22.12.2021 18:20,43
22.12.2021 18123143
22.12.2021 18t26t43

22.12.2021 18:29:43
22.12.2021 18:32:43
22.12.2021 18t35:43

IlepcMoxeqL eneKrpoHHor.o ayNriony (yqacHrrK! rqo noAaB eArrHy 3aaBy): TouapucrBo 3 ro)lar(oBoro
BiAnoBiA:rrrr,Hicrlo "KoBerLcBI(e ATII", troA enPIlOy: 39374520

PeNBirnrlr opraHi!aropa ars cn,rarl, riourriB ]a yeiHo. lepepax]uallllfl oneparopol, BHecHis:



Oi,rir <I{errrp 6yaise"rsHo-MoHrar(Hnx po6iT m eKcnrryaraqii 6yAiBenL i cnopyn) aK{ioHepHor-o

TOBaplicTBa (y[paiHcbKa 3anbHlrqD. Micqe3H&\opI(eHI{, oinii: 03035, M. Ktri'B, Byn JI6Ba Torcroro, 61 .

KoA CAPIIOY: 41149437.
IIoro'IHrd paryHol( Ne U A0532266900000260013 00706169 B oinii foroBHe yrpaBrdxHjr no M. Kr.reBy ra
KrriBcEKii o6racri AT (OuraA6aHo, MOO 322669.

Pe€crpaqiiiHri BHecoR, rr(Irfi crqry€-rr,cs 3 l(or(Horo yqacHnKa B encRTpoHHoMy ayxqiori: 340,00 rpH. 3

NAB

B[HaropoAa ofieparopa, qepe3 enercpoHH[ii MaiiAasq[K qr(oro [oAaHo HAilBrruy qiHoBy nponorlrqirc
(fioaaHo 3aflBy Bin oaHoro fracHnr{a)i 24 072,00 rpn. (,usaau-eu uoupu rucrqi ciMAecrr ABi rpH.. 00 kon.), B

r.r.lIAB 20yo - 4 012,00 rpH.(.{orr.rpr.r rucr.ri nBaHaArrrrb rpx rpH.. 00 Kon.)

CyMa, tIIo fiiAnqra€ Aofinari nepeMoxAeM eneKr:poHHoro ayxqioHy oneparopy, qepe3 eJrer$poHHr{ii
MaiiAaHqxR ,r(oro noAaHo BsfiBnrqy qiHoBy flporro3lrqiro: 17 387,61 rpH.(ciMHa.qqrr6 rl1crq rpncra
BiciMAec{r ciM.pE.. 61 xoD.), B t.,t.lB 20yo -2 897,94 rpH. GBi rnc{,rj BiciMcor ,qeB'eHocro ciM rpH. 94 (on.)

Cyua, ql(a niqnf,rae crnari nepeMoxrreM ener$poHHoro a),IrqioHy (y BHnaAKy npoAarf,T): 2 006 000 rpH. 00
Kon. GBa Mir6[oHu n]icrE rficrq rpuBeri6 00 r(oninoK), reiM roro lI,@ 4Ot 2OO rpH 00 l(on. (qorr.rpncra oAHa
rlrcrqa ABicri rpxBeHE 00 Koniio(), a BcEoro pa3oM 3 nnB -2 407 200 ryH. OO Kon. (ABa MinlxoHx qoruprcra
ciM rxcr.{ ABicri rplrBeH! 00 roniiioK).

Ilporonon e,rel(r:poHHoro ayKqioHy coopMoBar,o]. 22.12.202 \ 1Bt3S:44

IepeMoxee erdlolHorc ar(uiosy (y{acEft, uo noad e!trHy 3dDy) 3o6oBhryory
_ nEu€r{ s (3) rphx opn.i"u6H,x npuMipH.x npmoxor tuenpoHHorc ayxuiosy y cr}okr nepe!6aseHi qHM PedaMeHroM a6o iHUn HopMaosHo
npmoBrM ,mM E B paB,fl Iom Ba rilnxcun, oneparopy, cep6 xRjl rusM nepeMoxqeM tuerDoHHo.o ayuioLl oeacH,xo ) lolaHo HanBHuy

- npoBfi DoparlHok BirnoBilro !o noolopy m pe.neeHry (iHEoro HopMaruBHo-npaBoBoro akry), m nimr()m aoroBip y ffpox! nep 6awnr uN
PernaMehoM a6. iHrqM nopMsrnBHo-npaBoBrxamM.

IIepeMor(eub €ner(TpoHHoro nlo noAAB €Anny 3aqBv):
ToBapxcTBo 3 AoAaTKoBolo ATn", iron CAPIIOY: 39374520

IpEEa BoroAr-iMrrpiBHa
(II.I.E.) (nara DiAnucy)

flKOrO HaAAHO HaiiBnrqy qiHOBy rrpono3uqiroi

Pa,qHuk f eHepa",rEHoro

,4ripeKmpa 3a AoBipeHicIo
lYel2 Bi! 01.07.2021

(noca4a)

Aupexrop
AenapraMeHTy MainoBoi DoniTnxx

(noc4qa)

3acI)mEr r ArjpeKTopa

AenapraMeHTy MaiHoBoi noniTnxl
(nocana)

(niArUc M,I,) (n.1.8)

Gara njArucy)

(rara I lnncy)

2021p.

(ninauc, M.n.)
Cinx,{ LA.

(n.1.8.)

HaiiMerryBaHHq oprlrri3rropr: AKUIOHIPHE TOBAPfiC IBO ,yKpAiHC],KA 3Ar'It3HtiUr.

A.M. napaDeHelrl(o << )t _ 2a21 p.

P.A. JlaBpeHrok
(n.r.E)

nupemop
([ocaaa)

HafiMcn.BaHHn

(nianxc M,n,) (Aara niAnucy)

TOB


